(vedasi Modulo dichiarazioni di partecipazione Allegato A parte B: Capacità tecniche e 

professionali). 

 Requisiti di capacità tecniche e professionali: 

 Aver effettuato servizi negli ultimi 5 anni riconducibili all’ex Intervento 19 – verde per un 

importo complessivo almeno pari a Euro 350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00) al 

netto degli oneri contribuitivi e fiscali, indicando altresì le Amministrazioni per le quali si 

sono effettuati gli interventi. 

L'amministrazione procederà alla valutazione dei motivi di esclusione secondo quanto previsto dall'articolo